



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

MICHAEL ROSENFELDT HOLDING APS
RUNDHOLTSVEJ 7 ST. TH., 2300 KØBENHAVN S
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 29 June 2024**

Michael Rosenfeldt

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 43 24 30 47

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Auditor's report on compilation of financial information.....	5
Management Commentary	
Management Commentary.....	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8-9
Equity.....	10
Notes.....	11
Accounting Policies.....	12-13

COMPANY DETAILS

Company	Michael Rosenfeldt Holding ApS Rundholtsvej 7 st. th. 2300 Copenhagen S
	CVR No.: 43 24 30 47 Established: 5 May 2022 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Michael Rosenfeldt
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's primary activity is to own shares in other companies, as well as investments in securities in general and any other activity related to it at the discretion of the management.

Development in activities and financial and economic position

The result of the year is deemed unsatisfactory.

For the coming year, the profit/loss for the year is expected to be positive.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 (8 months) DKK
GROSS LOSS.....		-5.000	-6.296
OPERATING LOSS.....		-5.000	-6.296
Other financial income.....		1.068	0
Other financial expenses.....		-1.108	-2.532
LOSS BEFORE TAX.....		-5.040	-8.828
Tax on profit/loss for the year.....		0	0
LOSS FOR THE YEAR.....		-5.040	-8.828
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		-5.040	-8.828
TOTAL.....		-5.040	-8.828

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Investments in equity.....		7.500	7.500
Financial non-current assets.....	2	7.500	7.500
NON-CURRENT ASSETS.....		7.500	7.500
Receivables from participating interests.....		18.868	0
Receivables.....		18.868	0
Cash and cash equivalents.....		0	23.672
CURRENT ASSETS.....		18.868	23.672
ASSETS.....		26.368	31.172

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....		40.000	40.000
Retained earnings.....		-13.868	-8.828
EQUITY.....		26.132	31.172
Bank debt.....		236	0
Current liabilities.....		236	0
LIABILITIES.....		236	0
EQUITY AND LIABILITIES.....		26.368	31.172
 Contingencies etc.	 3		
Charges and securities	4		

EQUITY

DKK	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	40.000	-8.828	31.172
Proposed profit allocation.....		-5.040	-5.040
Equity at 31 December 2023.....	40.000	-13.868	26.132

NOTES

	2023 DKK	2022 (8 months) DKK	Note
Staff costs			1
Average number of full time employees	1	1	
Financial non-current assets			2
DKK		Investments in equity	
Cost at 1 January 2023.....		7.500	
Cost at 31 December 2023.....		7.500	
Carrying amount at 31 December 2023.....		7.500	
Contingencies etc.			3
Contingent liabilities			
The company has no contingent liabilities for the financial year.			
Charges and securities			4
The company has no charges and securities for the financial year.			
